

2004-01-07

LS 0309-2339

Landstingsstyrelsen

Förslag till policy och regler för representation, resor, kurser och konferenser inom Stockholms läns landsting

Föredragande landstingsråd: Ingela Nylund Watz

ÄRENDET

Landstingsdirektören har utarbetat ett förslag till central policy och centrala regler för representation, resor, kurser och konferenser.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att anta förslag till policy för representation och resor i tjänsten samt för kurser och konferenser inom Stockholms läns landsting enligt bilagan

att anta förslag till regler för representation enligt vad som föreslås i bilagan

att anta förslag till regler för resor i tjänsten enligt vad som föreslås i bilagan

att anta förslag till regler för kurser och konferenser enligt vad som föreslås i bilagan

att uppdra åt nämnder och styrelser att med den centrala policyn och de centrala reglerna som grund vid behov utforma lokala riktlinjer för representation, resor i tjänsten samt kurser och konferenser

Ingela Nylund Watz

Bilagor

- 1 Policy för representation och resor i tjänsten samt för kurser och konferenser inom Stockholms läns landsting
- 2 Regler för representation
- 3 Regler för resor i tjänsten
- 4 Regler för kurser och konferenser

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2004-01-07

LS 0309-2339

Anders Lönn

2004-01-07

LS 0309-2339

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Landstingsdirektören har i tjänsteutlåtande den 30 september 2003 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen dels föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* anta förslag till policy för representation och resor i tjänsten samt för kurser och konferenser inom Stockholms läns landsting i enlighet med bilaga, *att* anta förslag till regler för representation enligt bilaga, *att* anta förslag till regler för resor i tjänsten enligt bilaga, *att* anta förslag till regler för kurser och konferenser enligt bilaga, *att* uppdra åt nämnder och styrelser att med den centrala policyn och de centrala reglerna som grund vid behov utforma lokala riktlinjer för representation, resor i tjänsten samt kurser och konferenser

dels - under förutsättning av landstingsfullmäktiges beslut - för egen del besluta *att* utreda inrättandet av en landstingsgemensam funktion som "travel manager".

De regler som gäller för landstingets representation, tjänsteresor och deltagande i kurser och konferenser finns idag inte samlade i en central policy eller i centrala regler.

Syftet med att formulera en policy och ett regelverk är att på ett enkelt sätt visa hur representation och resande i tjänsten samt hur kurser och konferenser ska ske och att klart och tydligt precisera de regler som landstinget antagit på områdena. Policyn ska ligga till grund för hanteringen av frågorna. I vissa frågor kan det finnas skäl att utforma lokala riktlinjer. Dessa riktlinjer får dock inte avvika från landstingsstyrelsens beslut.

Reglerna ska gälla för förtroendevalda och anställda i landstingets förvaltningsorganisation och i landstingsägda bolag. För landstingsråd och gruppleddare finns vissa frågor särskilt reglerade.

Beloppsgränserna för representation ändrades senast i februari 2002. Eftersom kostnaderna vid restaurangbesök i samband med representation sedan dess har ökat föreslås nu en justering uppåt av maxbeloppen vid extern representation till 650 kronor per person för middag/supé och 450 kronor per person för lunch. Vid intern representation föreslås maxbeloppet ökas till 450 kronor per person för middag/supé och till 350 kronor per person för lunch. Vid särskilda tillfällen, exempelvis vid besök av utländska gäster, kan representationsutskottet i förväg medge högre representationsbelopp.

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 7 januari 2003.